
DARBO ORGANIZAVIMAS KARANTINO METU KRETINGOS LIGONINĖJE 

 

1. Ambulatorinės planinės konsultacijos karantino metu neteikiamos arba teikiamos 

tik nuotoliniu būdu: vaistų ir medicinos pagalbos priemonių išrašymas, konsultacijos, 

elektroninių nedarbingumo pažymėjimų išdavimas ir tęsimas, būtinųjų tyrimų 

skyrimas. Telefonai 79 046 registratūra, 79016 sekretorė, kurie sujungs su gydytojais. 

2. Kreipiantis asmenims, grįžusiems iš užsienio šalių arba bendravusiems su žmonėmis, 

kuriems patvirtinta ar įtarta koronaviruso infekcija ir karščiuojantiems, kosintiems, 

besiskundžiantiems apsunkintu kvėpavimu, gerklės skausmu, sloga, silpnumu, 

raumenų skausmu, t. y. esant įtarimų dėl koronaviruso (COVID-19), tolimesniam 

ištyrimui kreiptis į Klaipėdos universitetinės ligoninės Infekcinių ligų departamentą 

adresu Liepojos g. 39, tel. 8 46 396603. 8 46 396610 (kasdien nuo 8-20 val.) ir 8 46 

396602 (kasdien nuo 20-8 val.). 

3. Informacija: kontaktinis telefonas ryšiui su stacionaro gydytojais 79040. 

4. Planinės operacijos neatliekamos, išskyrus sveikatos priežiūros paslaugas, kurių 

nesuteikus pacientui atsirastų būtinosios medicinos pagalbos poreikis arba labai 

pablogėtų jo būklė. Dėl informacijos prašome kreiptis į savo šeimos gydytoją. 

5. Planinės hospitalizacijos dėl kitų diagnostinių ir gydomųjų paslaugų nevykdomos. 

Dėl informacijos prašome kreiptis į savo šeimos gydytoją. 

6. Draudžiamas pacientų lankymas, išskyrus terminalinės būklės pacientų ir vaikų iki 

14 metų lankymą gydančio gydytojo raštišku leidimu.  

7. Pacientų artimiesiems rekomenduojama susilaikyti nuo maisto perdavimo stacionaro 

skyriuose gulintiems pacientams. 

8. Medicininės reabilitacijos paslaugų teikimas ribojamas: jos teikiamos tik tais 

atvejais, kai jų nesuteikimas lemtų paciento neįgalumą. Tai sprendžia gydantis ar Jūsų 

šeimos gydytojas. 

9. Rekomenduojama pacientams, nesant būtinosios pagalbos reikalaujančių sveikatos 

sutrikimų, nesikreipti tiesiogiai į ligoninę, o bendrauti su savo šeimos gydytojais. 

10. Profilaktiniai patikrinimai ir pažymų išdavimai nebus vykdomi. 

11. Rekomenduojama į ligoninę besikreipiantiems pacientams dėvėti medicinines kaukes. 

________________ 


